
Zarządzenie  nr  021.30.2025 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

 Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U.2024r. poz. 1135 t.j.) oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
15 września 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U.2025r. poz. 1260), zarządza się co następuje:  

§ 1 

 
W Regulaminie wynagradzania z dnia 14 czerwca 2024 r. wprowadzonego Zarządzeniem 
Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.6.2024 r.  
z późn. zm.  dokonuje się następującą  zmianę:  

 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie, „Wykaz stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych  
na poszczególnych stanowiskach oraz poziom wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku 
funkcyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie w grupie stanowisk 
„Stanowiska pomocnicze i obsługi”:  

a) Lp. 14 otrzymuje brzmienie:  

14 Opiekun VIII  średnie3 
podstawowe4 

1 
5 

       

b) Lp. 16 otrzymuje  

16 Młodszy opiekun VI  podstawowe4 - 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania z mocą obowiązywania  
 od dnia 07.10.2025 r.. 

 

                                                                                                                   

 

 

 

                                                                                                                  Kierownik 
                                                                                                    Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  
                                                                                                       /-/  Beata Kaźmierczak 


